
 
 

 

 
 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 16.06.2023 № 1751-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа управления 

гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа управления 

гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан»: 

1.1. Пункт 4 признать утратившим силу. 

1.2. В приложении к постановлению слова «Разумов Денис 

Валерьевич» заменить словами «Разумов Денис Валериевич»; слова «Батова 

Марина Николаевна» заменить словами «Маленчук Виктория Валерьевна». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана      Ю. Гришан 

 


